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شرکت ره گستر نفت (R.G.N.C) یکـی از 

شرکت هاي تابعه هلدینگ سـرمایه گذاري 

صـنعت نفت (O.I.I.C) می باشـد . ماموریت 

این شرکت حضـور در عرصه هاي عمرانی و 

صنعتی کشور در قالب قراردادهاي مدیریت 

طرح، طرح و ساخت و پیمانکاري می باشد تا 

ضمن مشـــارکت در آبادانی سرزمین مان 

ایران، با استفاده از ساختاري چابک، ضامن و 

حافظ دارایی هاي سهامداران خود باشد.

شرکت ره گستر نفت با استفاده از تکنولوژي 

روز در کلیه سطوح شـرکت اعم از مدیریت 

ارشد تا اجراي پروژه ها و با تکیه بر سیستم 

هاي مدیریت کیفیت، بر آن است که نام خود 

را در سـال هاي آتی در زمره شــرکت هاي 

پیشرو و برتر کشور قرار دهد. 

شرکت ره گستر نفتشرکت ره گستر نفت
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زمینه هاي تخصصی

و حوزه هاي فعالیت

زمینه هاي تخصصی

و حوزه هاي فعالیت

مدیریت و اجراي طرح هاي احداث صـــنایع 

نفت گاز، پالایشگاه و پتروشیمی

مدیریت ، طراحی و اجراي پروژه هاي عمرانی/ 

صنعتی  و انبوه سازي / بلند مرتبه سازي

عملیـات اجرایی و تامین تجهیزات مورد نیاز 

صنعت نفت

اجراي طرح هاي احداث ، بهســازي و توسعه  

فرودگاه هاي کشور

طراحی و اجراي پروژه هاي حمل و نقل ریلـی 

(راه آهن و مترو)

اجراي پروژه هاي راهســازي و بهســـازي 

محورهاي ارتباطی کشور 

اجـراي پـروژه هاي عملیات خاکـی و تحکیم 

بستر با روش هاي دینامیکی
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ابراهیم متینیان
 عضو هیئت مدیره

کارشناس ارشد حقوق
30 سال سابقه کار

مهدي مولائی
مدیر عامل

و نائب رئیس هیئت مدیره
کارشناس مهندسی عمران

25 سال سابقه کار

حبیب اله دیباچی
رئیس هیئت مدیره

کارشناس مهندسی عمران
8 سال سابقه کار

احسان به نگار
عضو هیئت مدیره

کارشناس مهندسی مکانیک
16 سال سابقه کار

سعید رحیمی
عضو هیئت مدیره

کارشناس ارشد مدیریت بازرگانی
8 سال سابقه کار
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مدیر عامل - مهدي مولائی

6

به نام خدا    

   شرکت ره گستر نفت به عنوان یک شرکت پیمانکاري در زمینه ساخت انواع پروژه هاي عمرانی و صنعتی ،  به 

منظور  رسیدن به رضایت هر چه بیشـتر مشــتریان خود ، نظام مدیریت یکپارچه  را  بر مبناي استانداردهاي : 

 ISO-9001,  ISO-45001,  ISO-14001,  HSE-MS,  ISO-31000,  ISO-21500        
انتخاب و مستقر کرده است. در این راستاي، افزایش توانمندي مدیریت در انجام بموقع پروژه ها مطابق با نیازها 

و الزامات پیمان ها از عوامل کلیدي رسیدن به رضایتمندي ذینفعان معرفی می گردد.   

   اینجانب ضمن اعلام تعهد خود نسـبت به برآورده نمودن الزامات پیمان و بهبود مسـتمر اثربخشـی سیسـتم 

مدیریت یکپارچه، مساعدت و همکاري کلیه کارکنان نسـبت به این مهم را خواستارم و ارکان زیر را چارچوبی بر 

اهداف کیفی  سازمان معرفی می نمایم : 

× ارتقاء نظام مهندسی شرکت از طریق بکارگیري فن آوري هاي نوین ونیروي انســـــــانی کارآمد و آموزش 

تخصـصــی آنان در سطوح فنی و مدیریتی و بهره گیري از شیوه هاي انگیزشــی و ارزشیـــابی براي ارتقاء 

بهره وري آنها .

× دستیابی به رضـایت کارفرمایان و جلب اعتماد آنان با تاکید بر اسـتفاده از روش هاي علمی و اسـتانداردهاي 

فنی و مدیریتی پروژه و اجراي به موقع تعهدات و صرفه جویی درهزینه و زمان، ضمن ارتقاي سود آوري براي 

سهامداران شرکت.

× پایش، اندازه گیري و کنترل مستمر مدیریت تضـمین کیفیت با بهره گیري از روش ها و تحلیل هاي مربوط 

به آن جهت تداوم پیشرفت و بهبود عملکرد سازمان.

× ایجاد زیر ســاخت ها و محیط کار مناســب براي انجام بهینه پروژها با توجه به شــرایط مختلف محیطی و 

قراردادي .

شناسایی شرایط داخلی و خارجی شرکت در راستاي رسیدن به اهداف سازمانی. ×

افزایش سطح رضایتمندي ذینفعان داخلی و خارجی. ×

بهره گیري از نیروي انسانی متخصص و مجرب مهندسی و مدیریتی براي انجام امور شرکت و پروژه ها. ×

افزایش سطح دانش و مهارت کارکنان و ترویج فرهنگ کیفیت و ایمنی در سطوح مختلف سازمان. ×

اختصاص و استفاده بهینه از منابع در دسترس اعم از ماشین آلات و تجهیزات مناسب در اراده خدمات. ×

برون سپاري فعالیت هاي قابل واگذاري به غیر، مشروط بر رعایت صرفه و صلاح سازمان. ×

تعهد به پیشگیري از آلودگی محیط زیست در اجراي پروژه ها مطابق با الزامات ملی و بین المللی. ×

تعهد به خط مشـی ایمنی در راستاي حفظ سلامت کارکنان، پیشـگیري و کاهش حوادث نیروي انســانی و  ×

خسارات مالی از طریق شناسایی، ارزیابی، پایش و برنامه ریزي پاسخ به مخاطرات شغلی در پروژه ها. 

درك و اجراي این خط مشی و استقرار سیسـتم مدیریت یکپارچه به عهده همکاران و پایش و گزارش آن بعهده 

نماینده مدیریت می باشد. اینجانب کارایی و اثر بخشـی خط مشـی و سیســتم مدیریت یکپارچه را در فواصل 

زمانی معین از طریق فرآیند بازنگري مدیریت پایش، اطمینان حاصل  می نمایم  
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ساختار سازمانیساختار سازمانی
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مدرك تحصیلی سمت سابقه کارنام و نام خانوادگی

سال

سال

سال

سال

سال

سال

سال

سال

سال

سال

سال

سال

سال

21حاج عبدالعلیمهدي کارشناس مهندسی عمران - دانشگاه آزاد تهران مرکز  مدیر پروژه سام وزال

8 

16

مصطفی

علی

عظیمی

مظفري

کارشناس مهندسی عمران - دانشگاه آزاد تهران جنوب

کارشناس مهندسی متالروژي - دانشگاه آزاد تهران غرب

کارشناس دفتر فنی - مناقصات

مدیر دفتر فنی 

8میرجانیمحمد جواد کارشناس ارشد معماري- دانشگاه آزاد تهزان جنوب کارشناس دفتر فنی - متره برآورد

.1

.2

.3

.4

.5

.6

.7

.8

.9

.10

.11

.12

.13

.14

.15

محمد

سعید

زنگنه

رحیمی

 26

16

دکتراي شهرسازي - دانشگاه آزاد تهران مرکز 

کارشناس ارشد مدیریت بازرگانی

26حسنخانیمجید کارشناس ارشد عمران - دانشگاه تبریز معاون فنی و مهندسی

معاون اجرایی

معاون امور قرار دادها و توسعه بازار

سال کارشناس مهندسی صنایع - دانشگاه صنعتی شریفتوسلیمریم 24 مدیر برنامه ریزي و کنترل پروژه

کارشناس مهندسی برق - دانشگاه علم و فرهنگحاج علیملیکا کارشناس دفتر فنی - الکتریکال

DCC کارشناس دفتر فنی - مسئول

3

17حسنیعلی کارشناس مهندسی کامپیوتر - دانشگاه سمنان 

آریائیخلیل

سال 10 کارشناس ارشد حقوق خصوصی - دانشگاه آزاد اردبیل مدیر امور حقوقی خادم عباسیداریوش

18 کارشناس مهندسی مدیریت پروژه - دانشگاه پیام نور گرمسار HSE  مدیر

.16

.17

.18

.19

سال

سال

سال

سال

محمد

ابوالفضل

فاطمه

فراهانی

قوامی

شمس

12

10

8

کارشناس حسابداري - دانشگاه آزاد چالوس

کارشناس حسابداري - دانشگاه آزاد قزوین 

کارشناس حسابداري - دانشگاه آزاد تهران جنوب 

کارشناس مالی

کارشناس مالی

کارشناس مالی اداري

15نظام اسلامیمجتبی کارشناس ارشد حسابداري - دانشگاه آزاد شهریار رئیس حسابداري

کارشناس ارشد تکنولوژي مدیریت آموزشی آزاد تهران جنوب 8صادق قمیفاطمه

IT مدیر

19مقريمجتبی کارشناس حسابداري - دانشگاه آزاد تهران مدیر مالی / اداري و منابع انسانی

کارشناس مهندسی عمران - دانشگاه ادیب کاشانی آبیکخانمحمديمحمد 9کارشناس اجرایی دفتر فنی

سال 18میرزاییمحمد رضا کارشناس مدیریت بازرگانی - دانشگاه آزاد تهران  مدیر بازرگانی
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خط مشی بهداشت ، ایمنی و محیط زیست 

HSE

خط مشی بهداشت ، ایمنی و محیط زیست 

HSE

شرکت ره گسـتر نفت بمنظور ارتقاي جایگاه خود و جلب رضایت مشـتریان ، نظام مدیریت یکپارچه را بر 

  ISO:21500 , ISO: 31000  ,  HSE - MS  ,  ISO:14001  ,  ISO: 45001  ,  ISO 9001   مبناي

انتخاب نموده و با همکاري کلیه مدیران و کارکنان، خود را ملزم به رعایت اصـول و مقـــررات زیرمیداند:

تعهد به حفظ سلامت کارکنان ، پیشـــگیري و کاهش حوادث حین کار از طریق ارزیابی ریســـک 

،کنترل ، پایش و هدف گذاري مخاطرات شــــغلی در جهت کاهش مخاطرات در اجراي پروژه ها و 

رعایت قوانین و مقررات منطقه اي، ملی ، بین المللی و سازمان هاي ذیربط.

تعهد به پیشگیري از آلودگی محیط زیست در اجراي طرح هاي عمرانی و صنعتی مطابق با الزامات و 

قوانین جاري و استانداردهاي رایج سازمان هاي ذیربط و صنایع نفتی .

افزایش ســطح دانش و مهارت کارکنان در راســتاي ترویج فرهنگ HSE و بهبود مداومتِ کیفیت 

کارها از طریق جاري سازي فرآیند تضمین کیفیت و  شرکت مستمر در دوره هاي آموزشی عمومی  

تخصصی مرکز تحقیقات وزارت تعاون و کار امور اجنماعی.

13



محل اجراي پروژه ها در نقاط مختلف کشورمحل اجراي پروژه ها در نقاط مختلف کشور

تهران گرمسارسبزوار

قم

هشتگرد

الیگودرز

ارومیهبیجارکرمانشاه

عسلویه پارسیان قشم بندرعباس شیراز

سیرجان

سنندجخرمشهرکنگان اهواز بوشهر

20

29 41

4

11

1

227

23 15

16

14

13
12

17

26

5 10 42

19

7 24 40 25

21
9 8

28

31

30

22

19

34

33

NGL 3100

نهاوند

35

لاوان

14

43
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نام دستگاه هاي تملیکی

 

تعداد

جرثقیل بوم خشک مانیتواك 250 تنی

جرثقیل بوم خشک لیبهر 80 تنی 

جرثقیل بوم خشک لیبهر 150 تنی 

جامبو دریل 3 دکل

جامبو دریل 2 دکل

دریل واگن هیدورلیک

دریل واگن پنوماتیک

D8 - D10 -D155 بولدوزر

100B 912- بیل مکانیکیN بیل مکانیکی

 تراك میکسر 

 لودر کوماتسو و ولوو 470

لودر کوماتسو و ولوو  450

۹۵۳-D لودر کاترپیلار چرخ زنجیري

L90 - L120  لودر ولوو

گریدر کوماتسو 705

HSL 850-7A لودر بوب کت هیونداي

بیل بکو  

تراکتور مسی فرگسون بیل دار 

غلطک دو چرخ کمرشکن

غلطک هام 2622 پاچه فیلی

غلطک هام ٩٠ پاچه فیلی   

تراکتور یدك کش کفی 

 HC-100C غلطک صاف

 CA-25 غلطک صاف

غلطک لاستیکی ساکایی

فنیشر فوگل 1800

فنیشر فوگل  1704

جرثقیل پالفینگر

جرثقیل 25 تنی کاتو  

1

2

2

2

1

2

2

7

4

5

1

4

1

6

4

6

4

7

3

3

2

4

4

4

2

   2

   2

   4

 2

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه

دستگاه



R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت

16

FH  تریلی

کامیون کمپرسی تک محور

کمپرسی 10 چرخ

پمپ بتن اتوماتیک

تجهیزات شاتکریت

تجهیزات آزمایشگاهی آسفالت و خاك

تجهیزات آزمایشگاهی بتن

کارخانه آسفالت

بچینگ پلانت

تاور کرین

بتونیر جام ثابت و دوار کارگاهی

تجهیزات بتن ریزي

جت فن

تاور لایت

لوله داربست

متعلقات و بست هاي داربست

الوار روسی 6 متري

الوار روسی 4 متري

خودرور سواري شاسی بلند

   3 

  24

  11

  3

  4

  2

  2

  1

  2

2

  7

  7

2

16

  4200

  9000

  850

  500

 15

 دستگاه

دستگاه

دستگاه

 دستگاه

 ست

 ست

 ست

ست

 ست

دستگاه

 دستگاه

ست

دستگاه

دستگاه

شاخه

عدد

عدد

عدد

 دستگاه

تعدادنام دستگاه هاي تملیکی



پروژه صنایع نفتی

در دست اجرا

پروژه صنایع نفتی

در دست اجرا

شرکت سرمایه گذاري نفت قشم کارفرما

مدیریت ساخت فاز  2  تکمیل مخازن جهت ذخیره سازي به ظرفیت 6.5 میلیون بشکهموضوع پروژه

جزیره  قشم ( استان هرمزگان )محل پروژه

36  ماهمدت پروژه

مدیریت ساخت ( MC )پایانه نفتی قشم

17



شرکت سرمایه گذاري نفت قشم کارفرما

مدیریت ساخت فاز 1 ، تکمیل مخازن جهت ذخیره سازيموضوع پروژه

جزیره  قشم ( استان هرمزگان )محل پروژه

12  ماهمدت پروژه

(Onshore) بخش خشکی

R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت

18



Instrument , Electrical , Telecom عملیات نصب

HDPE / LLDPE(Swing) طرح پلی اتیلن سنگین و سبک خطی

نگین مهستان کنگان

پروژه صنایع نفت

در دست اجرا

پروژه صنایع نفت

در دست اجرا

شرکت نگین مهستان کنگان کارفرما

عملیات نصب ابزار دقیق، برق و ارتباطات طرح پلی اتیلن سنگین و سبک خطی موضوع پروژه

عسلویه - کیلومتر 18 کنگان سایت پترو پالایش کنگانمحل پروژه

12  ماهمدت پروژه

19



شرکت نگین مهستان کنگان کارفرما

عملیات ساخت ساختمان هاي کنترل رم و ساب استیشن موضوع پروژه

عسلویه - کیلومتر 18 کنگان سایت پترو پالایش کنگانمحل پروژه

18  ماهمدت پروژه

R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت

20



پروژه هاي  ابنیه

در دست اجرا

پروژه هاي  ابنیه

در دست اجرا

عملیات تکمیل کارهاي باقیمانده و مقاوم سازي سالن ورزشی سام و زال قشم

شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشی کشور

مهندسین مشاور گروه معماران ایران

کارفرما

مشاور

تکمیل کارهاي باقیمانده و مقاوم سازي سالن ورزشی سام وزالموضوع پروژه

جزیره قشم ، منطقه سام و زالمحل پروژه

18  ماهمدت پروژه

21



تکمیل باقیمانده استادیوم ورزشی 15000 نفري شهید باکري ارومیه  

شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشی کشور

مهندسین مشاور دریا خاك پی

کارفرما

مشاور

 اجراي الکتریکال، مکانیکال و محوطه سازي استادیوم ورزشی 15000 هزار نفري شهید باکري ارومیه موضوع پروژه

ارومیه - خیابان استاد شهریارمحل پروژه

24  ماهمدت پروژه

R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت
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تکمیل ساختمان ادراي و خدمات اسکله بندر شهید رجایی

پروژه ابنیه

در دست اجرا

پروژه ابنیه

در دست اجرا

اسکله شهید رجایی بندر عباس کارفرما

عملیات تکمیل ساختمان هاي ادراي و خدمات اسکله شهید رجاییموضوع پروژه

بندرعباس اسکله شهید رجاییمحل پروژه

18  ماهمدت پروژه

23



شرکت پتران ( شرکت سوخت رسانان پترو ایرانیان پاك ) کارفرما

احداث جایگاه عرضه بنزین در موقعیت هاي دادمان، الغدیر شهر تهرانموضوع پروژه

تهران منطقه 2 ، منطقه 11محل پروژه

9  ماهمدت پروژه

R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت

احداث جایگاه هاي عرضه بنزین دادمان، الغدیر

24



آماده سازي و تسطیح اراضی پالایشگاه فاز 19 پارس جنوبی

شرکت پترو پارس  کارفرما

آماده سازي و تسطیح اراضی پالایشگاه فاز 19 عسلویهموضوع پروژه

عسلویه - کیلومتر 20  کنگان محل پروژه

15  ماهمدت پروژه

پروژه هاي  اجرا شده 

در زمینه صنایع پالایشگاهی

پروژه هاي  اجرا شده 

در زمینه صنایع پالایشگاهی

 

384225



R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت

شرکت پالایش نفت آناهیتا کارفرما

آماده سازي و تسطیح اراضی سایت پالایشگاه آناهیتاموضوع پروژه

کیلومتر 15 کرمانشاه - روبروي کارخانه سیمانمحل پروژه

12  ماهمدت پروژه

آماده سازي و تسطیح اراضی سایت پالایشگاه آناهیتا

26



اجراي عملیات تراکم دینامیکی سایت شیمیایی لاوان

شرکت شیمیایی لاوان کارفرما

تراکم دینامیکی 158 میلیون تن - مترموضوع پروژه

عسلویه منطقه ویژه صنایع پتروشیمی ( استان بوشهر )محل پروژه

15  ماهمدت پروژه

پروژه  اجرا شده 

تخصصی ابنیه ( تحکیم بستر)

پروژه  اجرا شده 

تخصصی ابنیه ( تحکیم بستر)

27



R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت

اجراي عملیات تراکم دینامیکی سایت پتروشیمی کیان و اوره هرمز

شرکت پتروشیمی کیان و شرکت شیمیایی هرمز کارفرما

تراکم دینامیکی 285.5 میلیون تن متر کیان و 118 میلیون تن متر اوره هرمزموضوع پروژه

عسلویه منطقه ویژه صنایع پتروشیمی ( استان بوشهر )محل پروژه

22  ماه کیان - 12  ماه هرمزمدت پروژه

143428



ساختمان مرکزي شرکت سرمایه گذاري صنعت نفت

شرکت سرمایه گذاري صنعت نفت کارفرما

مدیریت طرح ساختمان بتنی 24 طبقه با 26450 مترمربع زیربناموضوع پروژه

تهران - خیابان طالقانی - جنب وزارت نفتمحل پروژه

48  ماهمدت پروژه

پروژه هاي  اجرا شده 

ابنیه، بلند مرتبه و انبوه سازي

پروژه هاي  اجرا شده 

ابنیه، بلند مرتبه و انبوه سازي

384229



R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت

ساخت و تکمیل مجتمع مسکونی 380 واحدي سعدي شیراز

شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداري شیراز کارفرما

ساخت 6 بلوك 7 طبقه و تکمیل 13 بلوك نیمه کارهموضوع پروژه

شیراز شهرك صدرا (استان فارس)محل پروژه

24  ماهمدت پروژه

30



عملیات احداث و تکمیل ساختمان هاي صنعتی و غیر صنعتی 

شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت ( اویک) کارفرما

عملیات تکمیل ساختمان هاي غیر صنعتی و احداث ساختمان صنعتیموضوع پروژه

دهلران - دشت عباس  ( استان ایلام )محل پروژه

12  ماهمدت پروژه

پروژه هاي  اجرا شده 

در زمینه صنایع پالایشگاهی

پروژه هاي  اجرا شده 

در زمینه صنایع پالایشگاهی

 

3842384231



سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدنی ایران کارفرما

موضوع پروژه

الیگودرز - شهرك صنعتی شماره 2  محل پروژه

18  ماهمدت پروژه

ساخت کارخانه تولید کاغذ از کربنات کلسیم

 EPC احداث کارخانه تولید کربنات کلسیم به روش 

R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت

32



ساخت درمانگاه تخصصی تامین اجتماعی دشتی

18 ماهمدت پروژه

سازمان تامین اجتماعی  صاحب پروژه

ساخت درمانگاه تخصصی تامین اجتماعی خورموج (دشتی)موضوع پروژه

کارفرما

محل پروژه

شرکت خانه سازي ایران

منطقه دشتی شهرستان خورموج

3842384233

پروژه هاي  اجرا شده 

در زمینه ابنیه

پروژه هاي  اجرا شده 

در زمینه ابنیه



24 ماهمدت پروژه

شرکت توسعه سیاحان سرزمین ایرانیان کارفرما

موضوع پروژه

عملیات اجراي شبکه جمع آوري و انتقال فاضلاب

عملیات اجراي شبکه آب شرب و آبیاري

عملیات اجراي زیرسازي و اجراي روسازي معابر

تهران : کیلومتر 35 جاده ساوه - بخش جنوبی شهر جدید پرندمحل پروژه

عملیات اجراي شبکه جمع آوري و انتقال آب شرب و 

فاضلاب ، زیرسازي و روسازي معابر پروژه  

34

R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت



سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدنی ایران کارفرما

اجراي جاده هاي داخلی سایت صنایع انرژي بر پارسیانموضوع پروژه

منطقه ویژه صنایع انرژي بر پارسیان - استان هرمزگانمحل پروژه

18  ماهمدت پروژه

اجراي جاده هاي داخلی سایت صنایع انرژي بر پارسیان

3842384235

پروژه هاي  اجرا شده 

در زمینه راه

پروژه هاي  اجرا شده 

در زمینه راه 



تثبیت و آماده سازي اراضی منطقه ویژه اقتصادي پارس جنوبی (عسلویه)

منطقه ویژه اقتصادي پارس  کارفرما

تثبیت 500 هکتار اراضی منطقه ویژه عسلویه در بید خونموضوع پروژه

مشاور

عسلویه - بید خونمحل پروژه

گروه مهندسین مشاور ره شهر

12  ماهمدت پروژه

PSEEZ

R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت

36



پروژه اجرا شده

در زمینه راه آهن

پروژه اجرا شده

در زمینه راه آهن

نوسازي خطوط راه آهن اسکله شهید رجایی بندرعباس

اداره کل بنادر و دریانوردي استان هرمزگان کارفرما

تامین ریل و نوسازي خطوط راه آهن داخلی 4 و 5 بندر شهید رجاییموضوع پروژه

بندرعباس : بندر شهید رجاییمحل پروژه

20  ماهمدت پروژه

37

n 



زیر سازي راه آهن کویر - گرمسار

راه آهن جمهوري اسلامی ایران کارفرما

زیرسازي راه آهن دوخطه ایستگاه کویر - گرمسارموضوع پروژه

مشاور

گرمسار ( سمنان )محل پروژه

مهندسین مشاور پاسیلو

18  ماهمدت پروژه

38

R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت



زیرسازي راه آهن غرب کشور

شرکت ساخت و توسعه زیربناهاي حمل و نقل کشور کارفرما

زیرسازي راه آهن غرب کشور (اراك - کرمانشاه ) قطعه ب2 موضوع پروژه

مشاور

اراك - کرمانشاه محل پروژه

مهندسین مشاور پاسیلو

24  ماهمدت پروژه

39

پروژه هاي  اجرا شده 

راه و راه آهن

پروژه هاي  اجرا شده 

راه و راه آهن



اجراي آسفالت جاده هاي پالایشگاه جزیره لاوان

بهسازي بزرگراه بهشت زهرا (س)

سازمان عمران شهرداري شهر تهرانشرکت پالایش نفت جزیره لاوان کارفرماکارفرما

موضوع پروژهموضوع پروژه بازیافت سرد آسفالت اتوبان بهشت زهرا (س)آسفالت جاده هاي پالایشگاه نفت لاوان

محل پروژهمحل پروژه تهرانجزیره لاوان (هرمزگان)

مدت پروژهمدت پروژه 3  ماه4  ماه

R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت
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توسعه و بهسازي فرودگاه جزیره لاوان

شرکت نفت فلات قاره کارفرما

اجراي توسعه باند ، اجراي لایتینگ ، برج مراقبت ، ابنیه موضوع پروژه

جزیره لاوان ( هرمزگان )محل پروژه

28  ماهمدت پروژه

پروژه هاي  اجرا شده 

 راه و باند

پروژه هاي  اجرا شده 

 راه و باند

41



شرکت مادر تخصصی فرودگاه هاي کشور کارفرما

تطویل باند و توسعه عوامل پروازيموضوع پروژه

سنندج ( کردستان )محل پروژه

18  ماهمدت پروژه

R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت

توسعه و تطویل باند فرودگاه سنندج

42



پروژه بازیافت سرد محور سبزوار - میامی

پروژه بازیافت سرد محور بیجار -دیواندره

اداره کل راه و ترابري استان کردستان کارفرما

بازیافت سرد آسفالت بیجار - دیواندرهموضوع پروژه

بیجار  ( کردستان )محل پروژه

5  ماهمدت پروژه

وزارت ره و ترابري کارفرما

بازیافت سرد آسفالت جاده سبزوار- میامیموضوع پروژه

استان سمنانمحل پروژه

3  ماهمدت پروژه

پروژه هاي  اجرا شده 

در زمینه راه

پروژه هاي  اجرا شده 

در زمینه راه

3842384243



R.G.N.Cشرکت ره گستر نفت

پروژه بهسازي قطعه سوم اتوبان تهران - قم 

پروژه احداث و توسعه جاده هاي داخلی نیشکر اهواز 

شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی اهواز کارفرما

احداث راه هاي داخلی توسعه نیشکر اهوازموضوع پروژه

اهواز  (خوزستان)محل پروژه

15  ماهمدت پروژه

سازمان توسعه و حمل و نقل کشور کارفرما

بازیافت سرد آسفالت اتوبان تهران - قم موضوع پروژه

تهرانمحل پروژه

12  ماهمدت پروژه

44
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